[image: image1.png]CY3[ANLCKM PAHOH

\\\\M\N\H\ UW'

	РЕШЕНИЕ

 Совета народных депутатов  муниципального образования

Павловское сельское поселение Суздальского района

                          Владимирской области

20.07.2012                                                                                           № 26
О протесте Суздальской межрайонной прокуратуры
на решение Совета народных депутатов
муниципального образования Павловское
 сельское поселение от 14.02.2012 года №1
«Об установлении предельных размеров земельных

участков, предоставляемых гражданам в собственность

 для ведения личного подсобного хозяйства и

 индивидуального жилищного строительства на

территории муниципального образования

 Павловское сельское поселение Суздальского района

 Владимирской области»

Рассмотрев протест Суздальской межрайонной прокуратуры от 09.04.2012 №5-1-2012 на решение Совета народных депутатов  муниципального образования Павловское сельское поселение от 14.02.2012 №1 «Об установлении предельных размеров земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность  для ведения личного подсобного хозяйства и  индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования  Павловское сельское поселение Суздальского района  Владимирской области», Совет народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение решил:

1. Протест Суздальской межрайонной прокуратуры удовлетворить.
2. В пункте 1 решения Совета народных депутатов от 14.02.2012 №1 «Об установлении предельных размеров земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность  для ведения личного подсобного хозяйства и  индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования  Павловское сельское поселение Суздальского района  Владимирской области» слова «государственная собственность на которые не разграничена, или» исключить.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в средствах массовой информации.
Заместитель председателя

и.о.Главы муниципального

Совета народных депутатов

образования Павловское сельское

Поселение

 _______________ С.С.Кудермятов

____________________ Н.В.Дашин